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Art.Nr. 598 1502

Classic-Line Medizinalrolle 50cm

1-lagig, perforiert auf 38 cm

100% Zellstoff

Technische Daten: Rolle
Lagenanzahl

Lange

Abrisslange

Rollenbreite
Rollendurchmesser
Hilsendurchmesser
Flachengewicht pro Lage
Gewicht

Technische Daten: Karton
Rollenanzahl

Abmessung (LxBxH)

Gewicht

Technische Daten: Palette
Anzahl Kartons pro Palette
Abmessung (LxBxH), inkl. Palette
Nettogewicht

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.

ca.
ca.

50
380
500
125

42

40

1.050

9
400 x 400 x 515
10.0

18
1200 x 800 x 1700
180.0

mm
mm
mm
mm
g/m2

mm
kg

Stand: 12.08.2010




