## **20 FB 03 ARTIKELPASS** Art.Nr. 598 1502



## **Classic-Line Medizinalrolle 50cm**

1-lagig, perforiert auf 38 cm 100% Zellstoff

Ta abada ab a Da (ana Dalla			
Technische Daten: Rolle			
Lagenanzahl		1	
Länge	ca.	50	m
Abrisslänge	ca.	380	mm
Rollenbreite	ca.	500	mm
Rollendurchmesser	ca.	125	mm
Hülsendurchmesser	ca.	42	mm
Flächengewicht pro Lage	ca.	40	g/m²
Gewicht	ca.	1.050	kg
Technische Daten: Karton			
Rollenanzahl		9	
Abmessung (LxBxH)	ca.	400 x 400 x 515	mm
Gewicht	ca.	10.0	kg
Technische Daten: Palette			
Anzahl Kartons pro Palette		18	
Abmessung (LxBxH), inkl. Palette	ca.	1200 x 800 x 1700	mm
Nettogewicht	ca.	180.0	kg

Stand: 12.08.2010